
Id: RLOLH-YGGKI-LKPNL-HJQSD-VDQEB. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/296/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 24 stycznia 2012 r.

w sprawie powołania Komisji ds.oceny dokumentacji niearchiwalnej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz § 4 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 27 listopada 2002 roku w sprawie sposobu 
przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 2002r. Nr 209, poz. 1781 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. oceny dokumentacji niearchiwalnej w składzie: 

1) Robert Litwinek - Przewodniczący, 

2) Joanna Wiak - Sekretarz, 

3) Irena Koziej - Członek. 

§ 2. Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1 jest dokonanie oceny dokumentacji niearchiwalnej z wyborów 
organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego przeprowadzonych 21 listopada 2010 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 


